Gratiam ineat sine suo dispendio, & mihi una profit?

Nam si est, ut hæc nūc Pāphilū uere ab se segregarit;

Scit sibi nobilitatem ex eo, & rem natam, & glori-
am esse;

Referetq;

Referetq; gratiam ei, unaq; opera nos sibi amicos
iunget.

THESES ETHICAE I. VV.

- 1 Nutrices ebrae infantum sunt negligentiores.
- 2 Meretricibus nulla est religio aut fides.
- 3 Tormentis sepe ueritas exploratur.
- 4 Insolitum est meretrices coniugibus studere.
- 5 Leuia errata non debent disidij esse causa.
- 6 Nupta meretrici hostis est absente marito.

ACTVS QVINTI SCENAE III

PERIOCHA.

Reducitur Parmeno ad catastrophem fabulae: Quae
nuntio huius ignorantis omnia perficitur.

PARMENO, BACCHIS.

Trochaici iambiciq; octonarij catalectici.

A Edepol nae esse meam herus operam deputat
parui preti,
Qui ob rem nullam misit: frustra ubi totum desedi
diem,

Myconium hospitem dum expecto in arce Callidem
midem.

Itaque ineptus hodie dum illic sedeo, ut quisque uene
rat,

Accedebam: adolescens, dic dum quaeso, tun' es Myco
nius?

Non sum. at Callidemides? non. hospitem ecquem Pam
philum

Hic

Hic habes? omnes negabant: neque enim quenquam
esse arbitror.

Denique hercle iā pudebat: abij. sed quid Bacchidem
Ab nostro affine exeuntem uideo? quid huic hic reū
est?

Ba. Parmeno, opportune te offers, propere curre ad
Pamphilum.

Pa. Quid eō? Ba. dic me orare, ut ueniat. Pa. ad te? B.
imo ad Philumenam.

Pa. Quid rei est? B. tua quod nil refert, percontari de
finas.

Pa. Nil aliud dicam? B. etiam: cognosse annulum illum
Myrrhinam

Gnate suae fuisse, quem mihi ipsu' olim dederat. Pa.
scio,

Tantum ne est? Ba. tantum: aderit continuo, hæc ubi
ex te audiuerit.

Sed cessas? Pa. minime equidem: nam hodie mihi pote
testas haud data est:

Ita cursando, atque ambulando totum hunc contriui
diem.

Ba. Quantam obtuli aduentu meo letitiam Pamphile
lo hodie?

Quot commodas res attuli? quot autem ademi curas?
Gnatum ei restituo, qui pene harum ipsiusq; opera
periit:

Vxorem, quam nunquam est ratus posthac se habitu-
rum, reddo:

Qua

Qua re suspectus suo patri, & Phidippo fuit, exolui.
 Hic adeo his rebus annulus fuit initium inueniundis.
 Nam memini, abhinc menses decem fere ad me nocte
 prima

Confugere anhelantem domum sine comite, uini ple-
 num,

Cum hoc annulo extimui illico: mi Pamphile inquam
 amabo,

Quid exanimatus es obsecro? aut unde annulū istum
 nactus?

Dic mihi. ille alias res agere se simulare. postquam id
 uideo;

Nescio quid suspicari ei magi cœpi; instare, ut dicat.
 Homo se fatetur ui in uia nescio quā compressisse: